Aditivo de prazo em 12 (doze meses) e reajuste em 3,57
do contrato que tem por objeto o serviço de locação de 
atender a demanda da secretaria municipal de saúde de Conde/PB.
Vigência total: 24 meses (de 22/02/2018 à 22/02/2020
Valor do Contrato: R$ 96.320,00 (noventa e seis mil e trezentos e vinte 
reais); 
Valor Global do contrato: R$ 203.202,20 (duzentos e três mil, duzentos 
e dois reais e vinte centavos); 

Data da Assinatura do Aditivo: 22 de fevereiro de 2019

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Nº do Contrato: 020/2018; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação, esportes e cultura

[...]

LOCALIZA RENT A CAR S/A; 
Objeto: Aditivo de prazo em 12 (doze meses) ao contrat
objeto o serviço de locação de veículos para atender a demanda da 
secretaria municipal de educação de Conde/PB. 
Vigência total: 24 meses (de 22/02/2018 à 22/02/2020
Valor do Contrato: R$ 90.672,00 (noventa mil seiscentos e setenta e dois 
reais); 
Valor Global do contrato: R$ 181.344,00 (cento e oitenta e um mil, 
trezentos e quarenta e quatro reais); 

Data da Assinatura do Aditivo: 15 de fevereiro de 2019

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Nº do Contrato:00057/2018; 
Nº do Aditivo: 01; 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO  E  COMPRAS

[...]

MARIA DO BOM CONSELHO LOPES
Objeto: Aditivo de Valor, para inclusão de ferramenta de desenvolvimento 
e gerenciamento do sistema Siscontrole, destinado a atender a demanda 
da prefeitura Municipal de Conde. 
Vigência: 28/03/2019. 
Valor do contrato: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais)
Valor do aditivo: R$ 1.575,00 (hum mil, quinhentos e setenta e cinco 
reais); 
Valor Total do contrato: R$ 26.775,00 (vinte e seis mil, setecentos e 
setenta e cinco reais). 

Data da Assinatura do Aditivo: 07/03/2019

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUC
Prefeita

EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE CONDE 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA